IMACULADA REDE DE EDUCAÇÃO
Rua Martim Afonso, n.º 575 – CEP: 80.410-060 - Curitiba/PR - (41) 3322-1744

Página | 1 DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO DE BOLSA DE ESTUDO

EDITAL N.º 01/2025 - ANO LETIVO 2026

ESCOLA MADRE ANATÓLIA

A Comissão Avaliadora de Bolsas de Estudo instituída pelo Colegiado da Escola Madre

Anatólia no uso de suas atribuições, após análise socioeconômica familiar, orientando-se

pelos critérios estabelecidos pelo Edital n.º 01/2025 e legislações vigentes, divulga e torna-se

pública o resultado dos estudantes selecionados às Manutenções das bolsas de estudo do

Processo Seletivo de Bolsa de Estudo CEBAS - Ano Letivo 2026, referente ao Termo Aditivo

n.º 01/2025 da Escola Madre Anatólia.

Número do Processo Percentual (%) Concedido

0001/2026 100%

0002/2026 100%

0003/2026 50%

0005/2026 100%

0006/2026 100%

0007/2026 100%

0008/2026 50%

0009/2026 50%

0010/2026 50%

0011/2026 100%

0012/2026 100%

0013/2026 100%

0014/2026 100%

0015/2026 100%

0016/2026 50%

0017/2026 100%

0018/2026 100%

0019/2026 100%

0020/2026 100%

0021/2026 100%

0022/2026 50%

IMACULADA REDE DE EDUCAÇÃO
Rua Martim Afonso, n.º 575 – CEP: 80.410-060 - Curitiba/PR - (41) 3322-1744

Página | 2 0023/2026 50%

0024/2026 50%

0025/2026 50%

0026/2026 50%

0027/2026 50%

0028/2026 100%

0029/2026 100%

0030/2026 100%

0031/2026 100%

0032/2026 100%

0034/2026 100%

0035/2026 100%

0036/2026 100%

0037/2026 100%

0038/2026 100%

0039/2026 100%

0040/2026 100%

0041/2026 50%

0042/2026 50%

0044/2026 100%

0045/2026 100%

0046/2026 100%

0047/2026 100%

0048/2026 50%

0049/2026 50%

0050/2026 100%

0051/2026 100%

0052/2026 100%

0053/2026 100%

0055/2026 100%

0057/2026 100%

0058/2026 50%

0062/2026 100%

IMACULADA REDE DE EDUCAÇÃO
Rua Martim Afonso, n.º 575 – CEP: 80.410-060 - Curitiba/PR - (41) 3322-1744

Página | 3 0063/2026 100%

0064/2026 100%

0065/2026 100%

0066/2026 50%

0067/2026 50%

Os responsáveis pelos processos de bolsa de estudo mencionados acima deverão

acessar o site https://aluno.deltasge.net/  para realizar a rematrícula do estudante.

Após a conclusão da rematrícula online, será necessário agendar data e horário de

atendimento com o Serviço Social, a fim de assinar o Termo de Concessão de Bolsa

de Estudo e o Termo de Aditamento do Contrato de Prestação de Serviço Educacional,

ambos referentes ao Ano Letivo de 2026.

Os dias e horários disponíveis para atendimento estarão divulgados no site

https://siga02.activesoft.com.br/portal_responsavel/asp/?paginaDestino=Agendamento/P

asso1_Data.asp . O responsável deverá selecionar a data desejada e confirmar o

agendamento.

Importante: o agendamento deverá ser realizado impreterivelmente até o dia

10/11/2025 (segunda-feira). O não cumprimento desse prazo implicará no

cancelamento automático da concessão da bolsa de estudo.

Os números dos processos que não constam nesta divulgação não foram

contemplados para Bolsa de Estudo - Ano Letivo 2026.

Curitiba/PR, 04 de novembro de 2025.

Marta Marina Starepravo Padilha

Diretora
Escola Madre Anatólia

https://aluno.deltasge.net/
https://siga02.activesoft.com.br/portal_responsavel/asp/?paginaDestino=Agendamento/Passo1_Data.asp
https://siga02.activesoft.com.br/portal_responsavel/asp/?paginaDestino=Agendamento/Passo1_Data.asp